

Informacja prasowa

Poznań, 31.10.2024



Poznaliśmy laureatów Złotego Medalu

Pudełko Aqua Stop, bezpieczne opakowanie Safe Click i papierowy profil ochronny Sonopost – poznaliśmy produkty nagrodzone Złotym Medalem Targów TAROPAK 2024.

W tym roku nagrodzone zostały trzy firmy: SMURFIT KAPPA POLSKA, TFP oraz SONOCO – ALCORE, których produkty są innowacyjne, pomysłowe, nowoczesne i funkcjonalne. Nagrodzone produkty są również przyjazne środowisku, a ich produkcja pozwala na ponowne przetworzenie i wykorzystanie pozyskanych surowców.

Poznajmy nagrodzone produkty

AquaStop™ - SMURFIT KAPPA POLSKA Sp. z o.o.

AquaStop™ to najnowsza innowacja stworzona w ramach inicjatywy Better Planet Packaging. Wchodzi on w skład nowego portfolio TechniPaper® portfolio, które obejmuje szereg wysokowydajnych papierów zaprojektowanych z myślą o nawet najbardziej złożonych łańcuchach dostaw. AquaStop™ jest odporny na działanie wody dzięki specjalnej powłoce, dodawanej podczas procesu produkcyjnego. W przeciwieństwie do wielu innych powłok, nie wpływa ona negatywnie na możliwość recyklingu. Papier można więc przetworzyć powtórnie podobnie jak standardowe opakowania papierowe.

Opakowanie SafeClick - TFP Sp. z o.o.

SafeClick: Zaprojektowane z myślą o bezpieczeństwie, nasze pudełko zamykane na klik ogranicza łatwy dostęp do środka. Elementy zamknięcia, umieszczone po obu stronach wieka, są intuicyjne dla dorosłych, a jednocześnie skutecznie utrudnia dostęp dla najmłodszych. Opakowanie służy do transportu: kapsułek z odżywkami do roślin, karmy dla zwierząt oraz inne wszelkie produkty, które chcemy ograniczyć dostęp przed dziećmi np. cukierki. Opakowanie jest wielokrotnego użytku, można je uzupełniać towarem ponownie.

Sonopost - papierowy profil ochronny - SONOCO - ALCORE Sp. z o.o.

Sonopost to innowacyjne rozwiązanie opakowaniowe do ochrony produktów w wymagających warunkach. Jest świetną alternatywą dla opakowań ze styropianu i innych tworzyw sztucznych. Produkt jest w 100% wykonany z papieru pochodzącego z recyklingu, z wewnętrznej sieci papierni Sonoco.

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy.

Rozpoczynamy drugi etap konkursu, w którym nagrodzone produkty walczą o nagrodę Złoty Medal Wybór Konsumentów. Od teraz do 7.11.2024 możecie głosować na najlepszy, Waszym zdaniem, produkt targowy. Głosowanie odbywa się na stronie https://zaglosuj.mtp.pl/pl/wybor_konsumentow-glosowanie/423/

Wszystkie nagrodzone Złotym Medalem produkty będziecie mogli bliżej poznać podczas nadchodzących Targów TAROPAK, które odbędą się w dniach 13-15.11.2024. Spotkaj się z nami w Poznaniu i sprawdź, jak nowoczesne technologie zmieniają rynek opakowań.

Tylko **do 31 października można odbierać bezpłatne bilety** na Targi i Konferencję - wystarczy wypełnić krótki formularz rejestracyjny. Szczegóły znajdują się na stronie <https://taropak.pl/pl/aktualnosci/wez-udzial-w-targach-taropak-2024>

Więcej informacji o Targach TAROPAK - <https://taropak.pl/pl/>